
Čj. 27187/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000115

Smlouva č. U-355-00/17 poskytovatel
Smlouva č. U-2017/-VLRZ/VKV/EU

SMLOUVA
o ubytování osob v zařízeních Armádní Servisní, příspěvkové organizace,

posádkách Brno, Vyškov, Olomouc

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 Vršovice
Statutární orgán: Ing. Václav Studený
Zastoupená: Ing. Karlem Vejlupkem, ředitelem Vojenského klubu Vyškov
IČO:  00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

Adresa objednatele pro doručování korespondence:
Vojenský klub Vyškov, Víta Nejedlého 692, 682 03 Vyškov

(dále jen „objednatel“)

a

1.2 Poskytovatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, pod spis. zn. Pr 1342
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Statutární orgán: Ing. Martin Lehký, ředitel
IČO:  60460580
DIČ: CZ60460580
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Kontaktní osoba pro ubytování v posádce Brno, Vyškov:

Kontaktní osoba pro ubytování v posádce Olomouc:

Adresa objednatele pro doručování korespondence:
AS-PO Dobrovského 2549/27, 612 00 Brno
AS-PO Křižíkova 2, 770 00 Olomouc

(dále jen „poskytovatel“)



Čj. 27187/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000115

Smlouva č. U-355-00/17 poskytovatel
Smlouva č. U-2017/-VLRZ/VKV/EU

Preambule

Objednatel požaduje zabezpečení ubytování zahraničních návštěv, účastníků společných cvičení
a další  ubytovací služby pro AČR a zahraniční  armády v rámci národní podpory hostitelskou
zemí  ve  prospěch  útvarů  dislokovaných  v  posádce  Vyškov,  Brno,  Olomouc.  Poskytovatel
disponuje příslušnými oprávněními k poskytování ubytování,  má dostatečnou kapacitu a zájem
zabezpečovat ubytování pro objednatele.

II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele:
a) poskytnout ubytování pro účastníky kurzů NATO v rozsahu:

· ubytování na internátu I-3 (Vyškov) pro 40 osob v termínech dle čl. III.,
· ubytování na pokojích po 1 osobě,
· zajištění denního úklidu včetně sobot, nedělí a státních svátků,
· doplňování spotřebovaných pochutin a nápojů dodávaných objednatelem,

b) zajištění ubytování pro jednotky cizích armád v rámci podpory hostitelskou zemí
           v ubytovacích prostorech dle požadavku objednavatele a možností poskytovatele,

c) další ubytovací služby v ubytovacích prostorech dle požadavku objednatele
            a možností poskytovatele,

d) poskytnout ubytování:
· na ubytovně Křižíkova 2 a Hněvotínská 9, Olomouc,
· na ubytovně v kasárnách Dědice, Víta Nejedlého, Vyškov,
· na ubytovně VN61 v sídlišti Víta Nejedlého Vyškov,
· na ubytovně Dobrovského 27 B, Tučkova 23, Tř. gen. Píky 4, Brno.

2.2 Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za poskytnuté služby cenu v souladu s touto
smlouvou.

III.
Podmínky poskytování služeb

3.1 Smluvní strany se dohodly, že před zahájením plnění služby bude pověřenou osobou
poskytovatele upřesněno rozložení ubytovaných a kontrola úplnosti a funkčnosti

        vybavení.

3.2 Rozsah poskytovaných služeb bude upřesněn formalizovaným tiskopisem „Objednávka
ubytovacích služeb“, ve kterém zástupce objednatele potvrdí počty ubytovaných, termíny
poskytování služeb,  předpokládanou cenu za službu, případně  stanoví další  požadavky.
Potvrzený výtisk objednávky zašle poskytovatel neprodleně na adresu objednatele.

3.3 Podepsaná objednávka bude předložena písemně (faxem, e-mailem) na Armádní Servisní,
příspěvkovou  organizaci,  oddělení  provozu  Brno,  Vyškov,  Olomouc,  nejméně
7  pracovních  dnů  před  požadovaným  poskytnutím  první  služby.  Kratší  termín  musí
za poskytovatele odsouhlasit příslušná osoba pro ubytování dle této smlouvy.



Čj. 27187/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000115

Smlouva č. U-355-00/17 poskytovatel
Smlouva č. U-2017/-VLRZ/VKV/EU

3.4 Termíny výcviku dle 2.1 a):
 Termíny kurzů NATO - ubytovna I -3:

1) 09. - 16. 03. 2018
2) 22. - 29. 06. 2018
3) 21. - 28. 09. 2018
4) 09. - 16. 11. 2018

3.5 Termíny ubytovacích služeb dle 2.1, b), c):
termíny budou upřesněny dle aktuálních požadavků na ubytování. Každý požadavek bude
ze strany objednatele podložen písemně, formulářem „Objednávka ubytovacích služeb“,
ve kterém statutární orgán objednatele potvrdí počty ubytovaných, termíny poskytování
služby,  předpokládanou  cenu  za  službu,  případně  stanoví  další  požadavky.  Potvrzený
výtisk objednávky zašle poskytovatel neprodleně na adresu objednatele.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dodanou službu vychází z ceníku poskytovatele, Armádní Servisní příspěvková
organizace, pro ubytování vojáků, dle odst. 2.1 a):

· pokoj/1 noc: 140 Kč + 15% DPH, činí 161 Kč.
· Cena zahrnuje  náklady spojené  s plněním  předmětu  smlouvy.  Zvýšení  ceny je

možné jen po vzájemném projednání smluvních stran.
· Poskytovatel  je  povinen  vyzvat  objednatele  k jednání  o  ceně  nejpozději  jeden

měsíc před plánovanou změnou, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
· Snížení kvality a komfortu ubytování zásahem vyšší moci bude řešit poskytovatel

přestěhováním  do  bezvadného  prostoru  a  následně  kompenzovat  poskytnutím
slevy.

4.2 Cenu za dodanou službu vychází z aktuálního ceníků poskytovatele pro ubytování vojáků
dle odstavce 2. 1 - b) a c):
Ceny  budou  určeny  dle  aktuálního  ceníku  poskytovatele  podle  ubytovacího  prostoru

     a poskytnutých doprovodných služeb.

 4.3 Platební podmínky:
a) úhrada  bude  provedena  bezhotovostním  převodem  na  účet  poskytovatele,
          na základě  daňových dokladů  (faktur) vystavených poskytovatelem ve dvou

vyhotoveních (originál faktury + 1 kopie).
b) Počet noclehů  pro fakturaci bude doložen jmenným výkazem počtů, který bude

odsouhlasen poskytovatelem a pověřenou osobou objednavatele.
c) Splatnost  faktury  činí  30  kalendářních  dní  ode  dne  jejího  doručení

k objednavateli,  vyjma  faktury  za  měsíc  listopad,  kdy  poskytovatel  doručí
fakturu objednateli nejpozději  do 5. prosince téhož kalendářního roku. Faktura
musí obsahovat náležitosti dané zákonem č. 235/2004 Sb.

d) Objednatel  může  do data splatnosti fakturu  vrátit  poskytovateli  bez  zaplacení
jen  v případě,  že  faktura  obsahuje  nesprávné  cenové  údaje  nebo  nemá
náležitosti v souladu s bodem 3. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
lhůta  její  splatnosti  a  běží  znovu  ode  dne  doručení  opravené  faktury
objednateli.



Čj. 27187/2017-VLRZ/VKV/VKV
RIS 2017/PS0/16/000115

Smlouva č. U-355-00/17 poskytovatel
Smlouva č. U-2017/-VLRZ/VKV/EU

V.
Doba trvání a ukončení smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá do 31. ledna 2019. Vstupuje v platnost dnem podpisu obou
smluvních stran a je účinná od 1. 2. 2018.

5.2 Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

VI.
Zvláštní ujednání

Ubytování  je  v  zájmu  AČR a na  základě  Technického  ujednání  mezi  Mezinárodním štábem
NATO  a Velitelstvím  výcviku  Vojenskou  akademií  Vyškov evid.  Značka  EM (2011)  0650
z 9. 12. 2011.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Ostatní  práva a povinnosti  vyplývající  z této smlouvy,  pokud nejsou  uvedeny přímo
v této smlouvě, se řídí občanským zákoníkem.

7.2 Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech. Poskytovatel obdrží jeden stejnopis
a objednavatel obdrží po dvou stejnopisech.

7.3 Smlouvu lze měnit  nebo doplňovat jen písemnými,  oboustranně potvrzenými vzestupně
číslovanými  dodatky, podepsanými  oběma smluvními  stranami.  Podepsané  dodatky se
stávají nedílnou součástí této smlouvy.

7.4 Nastanou-li  u  některé  ze  stran  skutečnosti  bránící  řádnému  plnění  této smlouvy,  je
povinna  to tato strana ihned  bez zbytečného  odkladu oznámit  druhé straně  a  vyvolat
jednání zástupců oprávněných jednání o smlouvě.

7.5 Tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením
§ 3 odst. 2 písmeno c) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv.

7.6 Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  smlouvu  přečetly,  s jejím  obsahem  souhlasí,  což
stvrzují svými podpisy.

Ve Vyškově dne:……………… V Praze dne:………………..

………………………………… ………………………………
Za objednatele: Za poskytovatele:
     Ing. Karel Vejlupek                                       Ing. Martin Lehký

     ředitel                      ředitel




